ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

« Центр Жилищно -  Коммунальных услуг»

П Р И К А З

« 28 » апреля 2017 г. №20
по бухгалтерии

На основании протокола общего собрания по МКД расположенного по адресу: ул.
Симферопольская д.49/3

1 .Бухгалтерии по коммунальным платежам произвести перерасчет в платежных
документах (квитанция на оплату) в квитанции мая 2017 года по статье содержание и
ремонт жилого помещения в размере 0,12руб на 1м2 ( ЗУ) выставленную в апреле 2017г.
Установить тариф с 01.05.2017г содержания и ремонт жилого помещения в размере
33,02 руб за 1м2. По МКД расположенному по адресу: ул . Симферопольская д.49/3.

2.Контроль за выполнением приказа возложить на начальника РКО Мальцеву И.И.

Приказываю:

^Директор ООО « Центр ЖКУ» В.Н. Блохин